PRESS INFORMATION

ニュースリリース PGJ16-009

メディア関係者 各位

2016 年 4 月 8 日

ピアッジオグループジャパン株式会社

ピアッジオグループジャパン報道関係者問い合せ先変更のご連絡

ピアッジオグループジャパン（本社：東京都港区三田一丁目、代表取締役：フランチェスコ・ファビアーニ）の報道

関係者問い合わせ先が下記の通り変更になりますのでご連絡いたします。広報車の貸し出しも下記の連絡先に

お願いいたします。

※尚、広告媒体の出稿・ご相談につきましては従来通り㈱エーディープロジェクトにお願い致します。

お手数をおかけしますが、登録連絡先等の変更をお願いいたします。

■従来：  株式会社エーディープロジェクト

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-27-4

TEL 03-5333-1991／FAX 03-5333-1992

広報担当 弓狩 章裕

E-Mail piaggio@adproject.co.jp

■変更後：  ピアッジオグループジャパン株式会社

〒108-0073 東京都港区三田 4-28 三田国際ビル 2211

PRマーケティング：河野 僚太 （こうのりょうた）

 携帯電話：080-2380-9691

マーケティングマネージャー：中根 知彦 （なかねともひこ）

 携帯電話：070-4111-7951

E-Mail press@piaggio.co.jp（共通）

代表電話 03-3454-8880

FAX 03-3454-8868

4 月 8 日現在の貸出用広報デモバイクの車種は下記の通りです。※都度変更の可能性あります。

 Vespa

Primavera 50 / Sprint 150 / GTS 150 Super / 946 Belissima / PX 150 Touring

 Moto Guzzi

        V7 II Racer / V7 II Stone (Legend) / California 1400 Custom

 Aprilia

RSV4 Factory / Caponord 1200 / RS4 125 / Tuono V4R / SRV 850 ABS-ATC

 Piaggio

        MP3 Yourban

mailto:press@piaggio.co.jp